
Výroční zpráva o činnosti za
rok 2011 - Univerzita Karlova

Compiled Feb 25, 2025 11:24:03 AM by Document Globe ®   1

Seznam tabulek a grafů
1. ZÁKLADNÍ ÚDAJE O UNIVERZITĚ KARLOVĚ

I.1 Vedení Univerzity Karlovy

I.2 Akademický senát Univerzity Karlovy

I.3 Vědecká rada Univerzity Karlovy

I.4 Správní rada Univerzity Karlovy

I.5a Grantová rada

I.5b Ediční rada

I.5c Historická komise

I.6 Fakulty a další součásti Univerzity Karlovy

I.7 Děkani fakult a ředitelé dalších součástí

I.8 Registrace a změny v registracích vnitřních předpisů

I.9 Členství univerzity v mezinárodních a profesních organizacích, sítích a uskupeních

3. STUDIJNÍ PROGRAMY, ORGANIZACE STUDIA A VZDĚLÁVACÍ ČINNOST

3.1 Akreditované studijní programy - počty

3.2 Studijní programy v cizím jazyce - počty

3.3 Společné studijní programy "Joint/Double/Multiple Degree"

3.4 Akreditované studijní programy uskutečňované společně s jinou vysokou školou

3.5 Akreditované studijní programy uskutečňované společně s vyšší odbornou školou

4. STUDUJÍCÍ

4.1 Studenti v akreditovaných studijních programech - počty studií

4.2 Celkový počet studentů-samoplátců

4.3 Počet studentů starších než 30 let

4.4 Studijní neúspěšnost

5. ABSOLVENTKY A ABSOLVENTI

5.1 Absolventky a absolventi akreditovaných studijních programů

6. ZÁJEM O STUDIUM

6.1 Zájem o studium - počet přihlášek, počet přijatých, počet zapsaných

7. ZAMĚSTNANKYNĚ A ZAMĚSTNANCI

7.1 Přehled o kvalifikační struktuře pracovníků dle fakult - počty fyzických osob

7.2 Přehled o kvalifikační struktuře pracovníků dle fakult - přepočtený počet

7.3 Přehled o úvazcích pracovníků - počty fyzických osob

7.4 Akademičtí pracovníci s cizím státním občanstvím - počty fyzických osob

8. PODPORA STUDUJÍCÍCH

8.1 Počet přiznaných stipendií



Compiled Feb 25, 2025 11:24:03 AM by Document Globe ®   2

8.2 Ubytování

8.3 Stravování

9. VYSOKOŠKOLSKÉ KNIHOVNY

9.1 Vysokoškolské knihovny a knihovnicko-informační služby

10. CELOŽIVOTNÍ VZDĚLÁVÁNÍ

10.1 Počet kurzů celoživotního vzdělávání

10.2 Počet účastníků celoživotního vzdělávání

11. VÝZKUMNÁ, VÝVOJOVÁ, UMĚLECKÁ A DALŠÍ TVŮRČÍ ČINNOST

11.1 Konference (spolu)pořádané univerzitou

11.3 Počet studijních programů/oborů s povinnou odbornou praxí delší než 1 měsíc

12. MEZINÁRODNÍ SPOLUPRÁCE

12.1 Zapojení v mezinárodních vzdělávacích programech - studující

12.2 Zapojení v mezinárodních vzdělávacích programech - zaměstnaní

Všechny tabulky

UK-14494-version1-2011.zip

